para los servicios cloud de la Unidad Administrativa Especial de Buen Comienzo, 
esto con el fin de dar continuidad a los servicios adquiridos mediante el contrato 
No. 4600104754. de 2025.

En consecuencia, se propone adicionar al valor inicial del Contrato No. 
4600104568 de 2025 la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($150.000.000), IVA incluido, con el fin de atender los requerimientos 
técnicos y funcionales adicionales que son fundamentales para la operación 
eficiente de la Unidad Administrativa Especial de Buen Comienzo.

Agradecemos realizar los trámites internos correspondientes para la formalización